
HVNB Pokalrunden 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe SELECT-Cup Gruppe B (Emmerthal)

Datum 03.11.2023, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft Nordrhein Nord

Spielort Emmerthal-Kirchohsen, SH 2  Gastmannschaft HV Westfalen

 

Heimmannschaft

Nordrhein Nord
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Janzen, Lotta - -

4 Gerhards, Nele - - 1

6 Schmitz, Grete - - 2

11 Bäumer, Carlotta - - 2

13 Mutz, Svea - - 1

15 Steffens, Annelina - -

17 Holz, Leni - - 2 1/1

18 Rose, Amelle - - 1

19 Mutz, Leni - - 1 1/1

24 Gast, Jule - -

27 Motta, Eloise - - 3 1/2 36:37

28 Nilson, Maja - -

33 Finke, Annelie - - 1

41 Klostermann, Maja - -

77 Lauffs, Catharina - -

95 Mirbach, Laura - - 3

A Hufschmidt, Michaela - -

B Hermes, Jörg - -

C Miculi, Bruno - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:41

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Westfalen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lehnen, Greta - -

2 Lueg, Merle - - 3 1/1

3 Koyutuerk, Nurhan - - 37:28

4 Kliewe, Nia - -

5 Stockmann, Lena - - 2

6 Gilles, Marie - -

8 Zarbock, Sinja - - 3

9 Lehmann, Mara - - 3

10 Bließenbach, Loni Loupita - - 2

11 Brandt, Jana - - 3 1/1

12 Wittland, Nova - -

13 Bolte, Lea - - 32:36

14 Pickert, Line Ida - - 2

15 Kehrmann, Liv Madeleine - -

A Heinz, Franziska - -

B Seelbach, Kristen - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 27:34

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kartal, Seyit Ali - - - - -

SR B Ramadan, Rawand - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Westfalen

Ergebnis 17:18 (6:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 24.06.2024 14:26 | Seite 2



HVNB Pokalrunden 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 11 Brandt, Jana

Gast 02:43 0:2 Tor 9 Lehmann, Mara

Gast 03:23 0:3 7m mit Tor 11 Brandt, Jana

Heim 05:02 1:3 Tor 17 Holz, Leni

Heim 06:39 2:3 Tor 4 Gerhards, Nele

Heim 07:41 3:3 Tor 27 Motta, Eloise

Gast 08:52 3:4 Tor 5 Stockmann, Lena

Gast 13:18 3:5 Tor 14 Pickert, Line Ida

Heim 13:46 4:5 Tor 6 Schmitz, Grete

Gast 14:02 4:6 Tor 11 Brandt, Jana

Gast 14:45 4:7 Tor 9 Lehmann, Mara

Heim 15:28 4:7 7m ohne Tor 27 Motta, Eloise

Gast 17:36 4:8 Tor 8 Zarbock, Sinja

17:41 Auszeit Heim

Heim 17:58 5:8 Tor 95 Mirbach, Laura

Gast 18:08 5:9 Tor 2 Lueg, Merle

Gast 18:54 5:10 Tor 10 Bließenbach, Loni

Loupita

Heim 19:48 6:10 7m mit Tor 19 Mutz, Leni

Heim 20:24 7:10 Tor 11 Bäumer, Carlotta

Heim 21:51 8:10 Tor 33 Finke, Annelie

Gast 22:20 8:11 7m mit Tor 2 Lueg, Merle

Heim 23:12 9:11 Tor 18 Rose, Amelle

Gast 23:49 9:12 Tor 9 Lehmann, Mara

Heim 24:14 10:12 Tor 13 Mutz, Svea

Heim 24:54 11:12 Tor 6 Schmitz, Grete

Heim 25:37 12:12 Tor 95 Mirbach, Laura

Gast 26:14 12:13 Tor 8 Zarbock, Sinja

Heim 26:31 13:13 Tor 11 Bäumer, Carlotta

27:34 Auszeit Gast

Gast 28:08 13:14 Tor 2 Lueg, Merle

Heim 30:15 14:14 Tor 95 Mirbach, Laura

Gast 32:36 2 Minuten 13 Bolte, Lea

Gast 34:00 14:15 Tor 8 Zarbock, Sinja

Gast 34:48 14:16 Tor 14 Pickert, Line Ida

Heim 35:10 15:16 Tor 27 Motta, Eloise

Gast 35:26 15:17 Tor 10 Bließenbach, Loni

Loupita

Heim 36:18 16:17 7m mit Tor 27 Motta, Eloise

Heim 36:37 2 Minuten 27 Motta, Eloise

Gast 37:28 2 Minuten 3 Koyutuerk, Nurhan

Heim 37:29 17:17 7m mit Tor 17 Holz, Leni

Gast 37:52 17:18 Tor 5 Stockmann, Lena
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